EDITAL - CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
FINAL – Edital de Chamamento Público n° 001/2021 – LEI ALDIR BLANC

O Prefeito Municipal de Augusto Pestana, RS, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROPOSTAS E A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL proferida pelo Comitê Gestor Municipal de Execução das Ações Emergenciais
da Lei Cultural, conforme Ata n° 04/2021, em atendimento ao Edital de Chamamento
Público n° 001/2021, que tem por objeto a seleção de agentes culturais (pessoas
físicas e jurídicas) que tenham prestado relevante contribuição ao desenvolvimento
artístico ou cultural de Augusto Pestana da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc
(Lei 14.017/2020) e Decreto Municipal n° 4147/2020, conforme segue os
classif icados:

1. ACADESCA (Associação Comunitária Cadeado para Desenvolvimento

Cultural e Artit istico ) CNPJ: 011-187-230/0001-52

2.OBRA MISSIONARIA REOBOTE- CNPJ: 94.721.842/0001-86

3. GRUPO FOLCLORICO AMORE – CNPJ: 08.513.336.0001/60

4. JUCEMAR MAJOLO – CPF- 765.520.390-34

                                                  Augusto Pestana/RS, em 23 de dezembro de
2021.

Darci Sallet
Prefeito Municipal